SIAIL.

Mexico Section

9:00 -

10:00

11:00

11:20

12:00 -

13:20 -

14:00 -

15:20 -

16:00 -

17:00

18:00

HORARIO GENERAL ANNUAL MEETING MEXSIAM 2022
8- 10 JUNIO 2022
FORMATO HIiBRIDO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE COAHUILA

MIERCOLES JUEVES VIERNES
INAUGURACION

10:00

- 11:00
-11:20 COFFEE BREAK
-12:00
13:20
14-00 CONF.INVITADA DR. PABLO BARRERA CONF. INVITADA M.C. FERNANDO DIAZ

COMIDA
15:20

16:00
17:00
-18:00

-19:00




